
Hej alla medlemmar i Luleå Skärgårdsförening! (Inbjudan skickas familjevis.)

Så har ett år snart gått och vi med det. Och då är det dags för ett nytt årsmöte. Den här 
gången träffas vi i Filmsalen, Kronan (f.d. LV7) i Luleå. Vi syns på söndagskvällen 
klockan 18 den 17 mars. 
Ärenden som vanligt, enligt stadgarna.

Nytt för i år…
Eftersom det har visat sig omöjligt att få tag i en lokal som både kan användas som 
möteslokal och restaurang för mer än 100 personer så kör vi enligt följande:
Klockan 18 samlas vi i Filmsalen (kom gärna en stund tidigare så hinner ni träffa en 
och annan bekant och höra hur skärgårdsåret varit).
Därefter vidtar själva årsmötet med verksamhetsberättelse och annat smått och gott, 
samt val av några styrelsemedlemmar, revisorer, valberedning m.m.
Efter årsmötets slut samlas den nya styrelsen och väljer ordförande, vice ordförande, 
sekreterare och kassör och behandlar eventuella andra frågor.

Under den här tiden (ca en halv timme) har ni möjligheter att resonera om ditt och datt 
för att därefter avtåga till Gyllene Kronan där ni bjuds på en enkel måltid (Macka med 
dryck samt kaffe med kaka eller något liknande).

Men så var det det där med mer än 100 deltagare… Vi har beslutat att de 100 första 
som anmäler sig och tackar ja till maten bjuds in och får vandra till Gyllene Kronan. 
Men de övriga då, de som kommit för sent med sin anmälan? Självfallet skall alla 
behandlas lika, och de som inte får mat, får istället ett presentkort. De väljer från en 
lista av olika företag. Rättvisare kan det inte bli när läget är som det är.

Så du/ni, tag nu ett snabbt beslut; maila eller ring och anmäl ditt/ert  deltagande samt 
om du/ni vill äta.

Om du/ni har egna eller eget förslag på föreningens kommande verksamhet så vill vi 
ha detta skriftligt (motion), senast den 10 mars. Om du/ni har åsikter på verksamheten 
det gångna året så har du/ni möjlighet att framföra detta under själva årsmötet, i 
samband med verksamhetsberättelsen som du får vid ankomsten/registreringen.

Väl mött, du är mycket välkommen. Med skärgårdshälsning.

Styrelsen.

Anmälan: mail till hubbe.okvist@gmail.com eller bigge.wikstrom@gmail.com
eller per tel. 070-600 36 12.

PS. I rättvisans namn så skickar vi denna inbjudan med snigelposten en dag tidigare 
till de medlemmar som inte har e-post, så att de kan svara på samma sätt som de 
övriga.
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